
 

 

 

JOBBCOACHER  HJÄLPER  TILL  SENIORJOBB  I  HELA  LANDET! 

  

GOveteran står FÖR mångfald med 40+ på jobbet och MOT enfald. Vi stöttar dig till ett jobb! 

Kontakta din arbetsförmedlare idag då det är begränsade platser eller ring 08-6629969! 

GOveteran är kanske det första företaget i Sverige som uteslutande fokuserar på bemanning, 

rekrytering och omställning av seniorer och är grundat 2005. När vi startade fanns inga 

renodlade företag för seniorer vilket ger oss mycket publicitet som kan läsas på vår hemsida. 

Sverige är ett ålderssegregerat land även på arbetsmarknaden. Sverige var sist i EU med en 

lag mot ålderssegregering. Vi vet vägen till jobbet för dig! 

1. Varumärket/företagsnamn  

GOveteran/GOveteran KB 

2. Avtalat tjänsteutbud 

RAKA VÄGEN TILL JOBBET FÖR SENIORER. Hos GOveteran får du en egen senior 

personlig jobbcoach som hjälper dig att hitta just dina drivkrafter. Under tre månader hjälper 

vi dig i ett unikt program där du ska hitta ett jobb som verkligen passar dig.  

GOveteran är det ledande företaget för seniorer på arbetsmarknaden med en sedan fem år 

beprövad metod som bl. a. innehåller: 

Reflektion – ”Var står jag just nu och vad har jag för inställning till den uppkomna 

situationen och företaget jag lämnar.” 

Utbud - Vi identifierar var du kan finna din nästa utmaning som senior.  

Strategi– Tillvägagångssätt för seniorer och dina uppsatta mål. 

Handling- Du är nu inne i den aktiva jobbsökarfasen.  

  



 

 

3. Yrkesinriktning 

Vi hjälper alla yrkeskategorier. 

 

4. Geografiskt område 

GOveteran hjälper dig till jobb i hela landet och finns i följande arbetsmarknadsområden: 

Stockholm, Solna, Huddinge, Södertälje, Uppsala, Nyköping, Eskilstuna, Linköping, 

Norrköping, Västerås, Malmö, Lund, Helsingborg, Göteborg, Mölndal, Borås, Örebro, Gävle, 

Sundsvall och Luleå. 

 

5. Utbildning/ erfarenhet 

Alla våra 225 jobbcoacher är seniorer och har stor erfarenhet av matchning och 

jobbbcoachning av seniorer och finns till för dig. 

 

Alla jobbcoacher hos oss genomför en intern och mot våra uppdrag anpassad coachutbildning 

för seniorer. Styrkan hos våra jobbcoacher ligger i deras breda kunskap om arbetsmarknaden 

för seniorer och effektiva tekniker för att söka eller hitta jobb.  

 

6. Referenser 

Vi har hjälpt hundratals seniorer till jobb. Vår tystnadsplikt gör det svårt att lämna ut 

referenser.  

7. GOveteran fakta 

Antal coacher: cirka 225 st. 

Besöksadress: Birger Jarlsgatan 57 D, 113 56 Stockholm 

Postadress: Box 1160, 181 23 Lidingö 

Tel: 08-6629969 

Tillgänglighet (öppettider): kl.09.00-17.00 

Hemsida: www.goveteran.se 

E-post: info@goveteran.se 

8. Allmän beskrivning 

GOveteran samarbetar med företag, organisationer och personer som värdesätter erfarenhet, 

kompetens och rutin. GOveteran vill verka för att tillvarata den erfarenhet och rutin som finns 

i vuxna generationer. GOveteran vill verka för generationsöverskridande kunskapsöverföring. 

GOveteran vill motarbeta fördomar och integrera åldrar. Vi visar att den vuxna delen av 

befolkningen har framtiden för sig. Vi verkar för mångfald med blandade åldrar istället för 

enfald i samhället generellt och på arbetsplatser specifikt. Välj oss som jobbcoach och få ditt 

exemplar av ”RAKA VÄGEN TILL JOBBET”. 

http://www.goveteran.se/
mailto:info@goveteran.se

